supra eum positus praetendebat. Item in alio sepul- podii, qui secundum eorum legendas, dicuntur esse

cro reperimus corpus sancti Stephani Confessoris et sepultijuxta sanctum Iren;eum, unus a dextris, et

Arcbiepiscopi Lugdunensis, cujus nomen lapis ro- alius a sinistris : in sinistro vero tuinuloestquoddam

tundus marmoreus demonstrabat. Item in alio sar- vasculum ligneura, ubiestpulviscumsanguinecoagu.

copbago repertum est corpus beati Remigii Confes- lato et indurato, qui creditur esse beati Polycarpi,

soris et Arcbiepiscopi Lugdunensis, cujus sepulcrum secundum quod ab antiquiset fide dignis suis Praede-

marmoreum versibus ipsum exprimentibus ab an- cessoribus dicti Canonici memorant. In quorum om-
tiquo fuerat adornatum. ni ura testimonium sigilla nostra duxiraus prassenti-

24 Item in alio sepulcro corpus beati Alpini tibus apponenda : ego tamen praedictus Frater Ja-

Confessoris et Archiepiscopi Lugdunensis inventum cobus de Romanis
, quia sigillum proprium non

est, quod juxta tumulum gloriosi Confessoris sancti habebam, sigillo Fratris Joannis Seneschalchi usus

Justi pr_edicti situm erat, cujus etiam veritas sepul- fui : et ego praedictus Frater Joannes de Mornant

,

cri propalaturper ejusdem epitaphiura, quod nomen quia sigillum propnum uon habebam, sigillum Gar-

ejus cum praeclaris raeritis manifestat. Item in alio diani Lugdunensis feci apponi. Datum in Capitulo

tumulo repertum est corpus sancti Antiochi Con- praediciae Ecclesiaj sancti Justi, anno et die, quibus

fessoris et Archiepiscopi Lugdunensis , cujus sa- supra.

crarum vestium
,
quibus indutus fuerat , sicut et

plurimum ceterorum adhuc vestigia manifesta resta-

bant, super cujus etiara turaulum, secundum anti-

quam proedictae Ecclesiae sancti Justi consuetudinem,

in festo ipsius, quod colitur Idibus Octobris, Sacer-

dotes et Clerici ejusdem loci candelam ponere con-

sueveruut. Item in alio sepulcro reperimus corpus

beati Helpidii Confessoris et Archiepiscopi Lugdu-

nensis , cujus sacrarum vestium
,

quibus indutus

fuerat, sicut supra dictuin est de beato Antiocho
,

adhuc vestigia raanifesta demonstrabantur , cujus

etiamsepulcrilocum epitaphium suprapositum osten-

debat. Ilem sub altari beatae Virginis ejusdem Er,-

clesi_e rcpertum est corpus beati Peregrini Presby-

26 Post haec Guillielmus Archiepiscopus Vien-
nensis corpus S. Justi ex antiquo tumulo in capsam
marmoreatn quatuor fultam columnis marmoreis
tran.sfert IV Nonas Septembris , mcclxxxxii , nnde

sequens confectura monuraentum.

27 G. divina miseratione sancta3 Viennensis Ec-

clesiae Archiepiscopus, universis praesentes litteras jende racta
inspecturis , salutem et pacem in Domino sempi- fUn
ternam. Cura venerabilis vir Dominus Bonifacius de

Augusta Canonicus Lugdunensis, Procurator gene-

ralis Reverendi in Christo Patris ac Doraini de

Augusta, Dei gratia primae Lugdunensis Ecclesise

Eleuti, ad preces et supplicationes instantes vene-

rabilium virorum G. Obedientiarii et Capituli sancti

teri et Confessoris , cuin quadam charta Graece Justi Lugdunensis, requisierint nos et rogaverint,

ibitirm quogue
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conscripta, juxtaquem reperimus corpus beati Con-

stantini Martyris
,
qui fuit pro fide Christi a Bar-

baris interfectus, secundum quod quaedam scriptura

lapidea sepulcro ejus supraposita declarabat. Repe-

ritur etiam quoddam vas lapideura sub praedicto

altari beatas Virginis, in quo multus sanguis Mar-
tyrum fuerat recollectus. Item in alio tumulo juxta

altare autiquum sancti Justi, reperta sunt ossa,

quae pie et probabiliter creduntur esse beati Lupi-

cini, praesertim eo quod secundum antiquam hujus

Eeclesia? consuetudinem , sicut circa reliquos San- dicatorum Lugdunensium ;
fratrem Hugonem de

quatenus ad Ecclesiam sancti Justi praedicti persona-

liter accedentes, vice et auctoritate prasdicti Domini

electi , sacratissimum corpus sancti Justi Lugdu-

nensis, et alia corpora Sanctorum in dicta Ecclesia

requiescentia, ad alia loca dictae Ecclesias per nos

vel per alios fide dignos relevare ct transferre vel-

lemus.

28 Nos attendentes quod nos pr«dicta omnia per

nos de facili facere non possemus ; requisivimus et ab Architp.

rogavimus religiosos viros, Priorem fratrum Prae-

ctos inibi quiescentes hactenus obser.-atum, fiebat

processio in festo ejusdem cum candela accensa

supra eum posita, et commemoratio de eodein. In-

super juxta sepulcrum praedictum inventum est

fragmen lapidis niarmorei, quod partem sui nominis,

videlicet duas primas syllabas continebat. In aper-

tione etiam prasdicti tumuli mirabilis et suavis odoris

fragrantia testibus astantibus emanavit.

Vienna, fratrera Joannera de Tarantasia , et fra-

trem Jacobum de Roraanis, ejusdein Ordmis Prae-

dicatorum; ac etiam religiosos viros Gardianum

fratrum Minorum Lugdunensium Lectorem ejus-

dem loci, fratrem Marcuin de sancto Boneto, et

fratrem Guillielmum de Corbano ejusdem Ordinis

fratrum Minorum ;
quatenus vice nostra ad dictam

Ecclesiam sancti Justi personaliter accederent ,